

СОБРАНИЕ НОВОУЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВОСЕМЬДЕСЯТ ВТОРОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 29 февраля 2024 года № 691

г. Новоузенск

О повестке дня восемьдесят второго очередного заседания Собрания Новоузенского муниципального района Саратовской области

На основании Устава Новоузенского муниципального района, Собрание Новоузенского муниципального района РЕШИЛО:

Включить в повестку дня восемьдесят второго очередного заседания Собрания Новоузенского муниципального района следующие вопросы:

- 1. Об итогах оперативно-служебной деятельности МО МВД России «Новоузенский» за 2023 год.
- 2. Отчет главы Новоузенского муниципального района о результатах своей деятельности и деятельности администрации Новоузенского муниципального района за 2023 год.
- 3. О внесении изменений в решение Собрания Новоузенского муниципального района от 21 декабря 2023 года № 665 "О бюджете Новоузенского муниципального района Саратовской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов".
- 4. Отчет об использовании муниципального дорожного фонда Новоузенского муниципального района в 2023 году.
- 5. О зимнем содержании дорог на территории Новоузенского муниципального района.
- 6. О работе управляющих компаний по обслуживанию многоквартирных домов и благоустройству прилегающих территорий в 2023 году.
- 7. О даче согласия на ликвидацию муниципального казенного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство Новоузенского района».
- 8. Об отмене решения Собрания Новоузенского муниципального района Саратовской области от 30 июня 2020 года № 245.
- 9. О даче согласия на передачу объекта муниципальной собственности в безвозмездное пользование.
- 10. О применении меры ответственности к главе Новоузенского муниципального района Саратовской области.

Председатель Собрания Новоузенского муниципального района